
Ref. 027961

POWER PACK 520 je přenosný zdroj energie, který kombinuje lithium-iontovou baterii s měničem 
s čistou sinusovou vlnou a umožňuje dobíjet nebo napájet všechny typy elektronických spotřebičů. 
Vytváří trvalé napětí 12 V a napájení 230 V. Jeho kapacita 20 Ah mu dává dostatečnou kapacitu pro 
udržení většiny elektrických spotřebičů v nabitém stavu nebo v provozu za jakýchkoli okolností.

POWER PACK 520ZDROJ 
NAPÁJENÍ

12 V / 230 V

POWER PACK 520 lze použít na jakémkoli místě, které vyžaduje nezávislý zdroj 
elektrické energie:
- Na odlehlých místech, daleko od jakýchkoli elektrických zařízení.
-  Na cestách (ve vlacích, na lodích nebo v autech), což zajišťuje ještě větší 

soběstačnost mobilních zařízení.  
-  V terénu: Je ideální pro kempování, rekreační vozidla, plavbu lodí, rybaření, 

kutilství a outdoorové aktivity.
-  Pro napájení a dobíjení elektrického nářadí, lamp a dalších předmětů pro 

cestující profesionály a řemeslníky. 

PŘENOSNÝ ZDROJ ENERGIE PRO MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ

• Robustní rukojeť.
•  Kompaktní a lehké zařízení (5,14 kg), ideální pro přenášení na různých místech.
•  Vybaveno LED kontrolkou se třemi různými režimy osvětlení (standardní, SOS a 

blesk).
•  LED displej indikuje: 

- stav nabití vnitřní baterie 
- použité vstupy a svorky 
- aktuální režim osvětlení 
- případné poruchy.

NAVRŽENO PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

Síťový adaptér 230 V s nabíjecím kabelem

Loadmetry

Kabel USB typu C

Dodáváno s 
pouzdrem a 
příslušenstvím

DOBA POUŽÍVÁNÍ BATERIE PŘEVODNÍK VSTUP  SVORKY  ROZMĚRY

Lithium

MICRO USB USB


mm


kgKapacita  
na článek

Plné nabití

50 W 8 h

20 Ah
518 Wh 8 h Pure Sine Wave

24 V 
2. Které 

baterie se 
používa-

jí?5 A

Typ C
5 V - 2 A

12 V 2 12 V - 10 A Typ C 3

5 V - 3 A
9 V - 2 A

12 V - 1,5 A
264 × 234 × 163 5,14

100 W 4 h

250 W 1 h 40 min 5 V - 3,1 A

500 W 50 min 5 V - 3,1 A

MADE in China
www.gys.fr

•  POWER PACK 520 se může pochlubit mnoha přípojkami, které nabízejí řešení 
pro nabíjení i provoz široké škály elektronických zařízení:

POKROČILÉ A CHRÁNĚNÉ PŘIPOJENÍ

•  Lze jej dobíjet třemi různými způsoby: nabíječkou 230 V - nabíječkou USB typu 
C - nabíječkou se solárním napájením, aby byl tento zdroj energie připraven pro 
každou situaci.

•  Kromě toho je přístroj chráněn proti zkratu, nadproudu, přepětí, podpětí, přetížení 
a přehřátí.

12 V svorka zapalovače 
cigaret

Vstup / terminál USB typu C

Terminál USB Quick Charge 
5 V - 3 A / 9 V - 2 A / 12 V - 1,5 A

Duální USB s jedním 
terminálem
5 V - 3,1 A (max. 2,4 A na terminál)

Svorka 12 V - 10 A (x2)

Dvojitá zásuvka 230 V / 50 Hz / 500 W


